các loại từ nhóm III đến nhóm VII; 04 xe máy 02 bánh độ chế (*cũ, hư hỏng, không nhãn hiệu, không biển kiểm soát*) và 01 máy cưa xăng độ chế, không nhãn hiệu. Phạt hành chính với số tiền: 120 triệu đồng.

⁽⁵⁾ Các xã, thị trấn đồng loạt tổ chức Lễ ra quân đầu năm 2021 vào lúc 08h30', thứ Sáu, ngày 19/02/2021 (*nhằm ngày Mùng 08 tháng Giêng năm Tân Sửu*).

⁽⁶⁾ Đăk Ruông, Tân Lập, Đăk Tô Lung.

⁽⁷⁾ Tiếp tục triển khai thực hiện các phương án, kế hoạch cụ thể, chi tiết trong công tác phòng chống ứng phó và khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra.

của ngành, cấp trên; xây dựng chương trình hành động nhằm cụ thể hóa những nhiệm vụ, giải pháp cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh cấp huyện.